
DZS.021.29.2020 

Zarządzenie nr 29/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego  

im. gen. Franciszka Kleeberga w Lublinie 

z dnia 24 października  2020 r.   

 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania szkoły 

  

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Na podstawie  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 23 października 

2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 przedłużam  realizację zadań szkoły 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość do dnia 8 listopada 2020 r.  

2. Od dnia 24 października 2020 r. wszystkie zajęcia praktyczne są zawieszone, będą 

realizowane z wybranych efektów kształcenia z programu nauczania danego 

zawodu możliwych do realizacji z wykorzystaniem technik i metod kształcenia na 

odległość. 

3. Zajęcia praktyczne dla młodocianych pracowników (uczniów klasy 2ab BSS I stopnia) 

odbywające się u pracodawcy są zawieszone. 

4. Harmonogram praktyk zawodowych nie ulega zmianie, od dnia 24 października 2020 r. 

praktyki realizowane są w formie projektu edukacyjnego. 
 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Barbara Sieńko 

(podpis i pieczątka Dyrektora) 


